



Katowickie Centrum Onkologii

UL. RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

<http://www.kco.katowice.pl>

e-mail: szpital@kco.katowice.pl

Tel. 32 2511-761

Fax. 32 2514-533

K.C.O./AT/ZLZP/II 342 / 18

Katowice, dnia ..16..03.2018 r.

Zapytania do SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dzierżawę automatycznego analizatora koagulologicznego wraz z zakupem i dostawą odczynników, kalibratorów, materiałów kontrolnych, materiałów zużywalnych oraz serwisem analizatora

oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 13 /2018

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Zapytanie nr 1

„Dotyczy załącznika 1 A Tabela „opis przedmiotu zamówienia – analizator koagulologiczny: Czy kolumna „UWAGI” powinna być wypełniona przez składającego ofertę? Prosimy o doprecyzowanie czy w takim wypadku wykonawca powinien uzupełnić ją wpisując konkretne oferowane parametry?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 2

„Dotyczy załącznika 1 B:

Prosimy o doprecyzowanie co wykonawca powinien wpisać w kolumnie „Metoda”. Czy chodzi tu o zaznaczenie jaką metodą wykrywane jest powstanie skrzepu (wszystkie wymagane badania oznaczane są poprzez wykrzepianie).”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 3

„Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaofcrowanie analizatora koagulologicznego wyprodukowanego w 2014 roku?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 4

„Czy zamawiający wymaga aby analizator odczytywał wszystkie dane o każdym z odczynników z kodów kreskowych?”

Odpowiedź:

Dopuszcza ale nie wymaga.

Zapytanie nr 5

„Czy zamawiający wymaga aby dane o zakresach dla materiałów kontrolnych wczytywane były przez aparat za pomocą kodów kreskowych?”

Odpowiedź:

Dopuszcza ale nie wymaga.

Zapytanie nr 6

„Dotyczy umowy § 10 pkt. 2 (Za brak rozpoczęcia naprawy w lokalizacji K.C.O)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na karę umowną w wysokości 20,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 7

„Dotyczy umowy § 10 pkt. 3 (Za brak naprawy zgodnie z §4 ust. 1 lit. F)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kary umowne w wysokości 200,00 zł za każde kolejne 24 godziny braku sprawności?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 8

„Dotyczy umowy § 10 pkt. 4 (Za niezapewnienie ciągłości pracy z powodu nie dostarczenia automatycznego analizatora koagulologicznego zastępczego)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kary umowne w wysokości 200,00 zł za każde kolejne 24 godziny braku sprawności?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 9

„Dotyczy umowy § 10 pkt. 5 (Za brak wyłudunku i wniesienia odczynników, kalibratorów, materiałów kontrolnych, materiałów zużywalnych do Laboratorium)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę umowną w wysokości 50,00 zł za każde zdarzenie?”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 10

„Czy Zamawiający przyzna punkty w ocenie jakości za kontrole do testów wykonanych metodą krzepnięciową 24 h na pokładzie analizatora, kontrole do testu D-dimer - płynne, gotowe do użycia o trwałości 4h na pokładzie aparatu i 1 miesiąc w lodówce?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 11

„Jakiej minimalnej ilości próbek na pokładzie oczekuje Zamawiający?”

Odpowiedź:

Minimum 30.

Zapytanie nr 12

„Czy poprzez zapis "oznaczenia kontrolne nie są uwzględnione w podanej liczbie oznaczeń" należy rozumieć, że oznaczenia kontrolne powinny być dodane do podanej w formularzu liczby oznaczeń i uwzględnione w kosztach odczynnikowych?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 13

„Czy Zamawiający oczekuje odczynników do metody Claussa niewrażliwych na interferencje ze strony dabigatranu?”

Odpowiedź:

Dopuszcza ale nie wymaga.

Zapytanie nr 14

„Czy Zamawiający oczekuje możliwości przeprowadzania badań CPO w każdej pozycji próbkowej, bez konieczności manualnego przemieszczania statywów, celem ustawienia ich w pierwszej kolejności do pipetowania?”

Odpowiedź:

Dopuszcza ale nie wymaga.

DYREKTOR
Katowickiego Centrum Onkologii
lek. med. Włodzisław Migacz

CM

na 12